

## PEMERINTAH PROVINSI JAWA TENGAH DINAS PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN

## SEKOLAH MENENGAH ATAS NEGERI 1 WIRADESA

Jalan Patimura Nomor 467 Wiradesa, Kabupaten Pekalongan Kode Pos 51152 Telepon 0285-4417367 Surat Elektronik sma1wiradesa@gmail.com

Nomor: 421 / 266 / 2020 Wiradesa, 7 April 2020

Lamp. : - Kepada Yth .

H a l : Pemberitahuan Bapak/Ibu Guru dan Staf TAS

SMA Negeri 1 Wiradesa Kab.

Pekalongan

di

TEMPAT

Dengan hormat,

Berdasarkan Nota Dinas Kepala Dinas Pendidikan dan Kebudayaan Provinsi Jawa Tengah Nomor 0653/KADIN/IV/2020 tanggal 6 April 2020 tentang Petunjuk Pelaksanaan Surat Edaran Gubernur Jawa Tengah nomor 800/1061 tanggal 3 April 2020 di lingkungan Dinas Pendidikan dan Kebudayaan Propinsi Jawa Tengah, dengan ini kami memberitahukan sebagai berikut :

- 1. Kegiatan Belajar Mengajar Kelas X dan XI dilaksanakan dengan Moda Daring sampai dengan tanggal 30 April 2020.
- 2. Kegiatan piket (Terlampir) dilaksanakan sesuai Peraturan Gubernur Jawa Tengah No. 51 Tahun 2016 Tentang Hari dan Jam kerja serta penilaian kinerja secara elektronik ASN.
- 3. Selama pelaksanaan belajar mandiri sebagaimana tersebut diatas, Bapak Ibu Guru agar dapat memberikan pembelajaran, motivasi dan himbauan kepada siswanya untuk :
  - a. Tidak melakukan perjalanan keluar wilayah tempat tinggalnya.
  - b. Menjaga pola hidup sehat dan bersih
  - c. Apabila ke luar rumah, wajib mengunakan masker dan jaga jarak
- 4. Penetapan kebijakan sebagaimana tersebut angka 1, akan dilakukan evaluasi sesuai perkembangan status kedaruratan yang diakibatkan oleh penyebaran *Covid-19*, dan selajutnya akan diberitahukan kemudian.
- 5. Pembelajaran dan informasi bisa di akses di Web SMA: www.sma1wiradesa.sch.id

Demikian untuk dapat dijadikan perhatian dan dilaksanakan sebagaimana mestinya. Atas kerjasama Bapak/Ibu semua, kami ucapkan terima kasih.

SMAN 1 WIRADESA Kepala SMAN 1 Wiradesa

SDIKE Peguh Priyatmo Hadi, S.Pd., M.Pd.

NIP. 19691129 199702 1 004